10 הן בספרו הדוקומנטרי גם אהבתם גם שנאתם: ביאליק, ברנר עגנון – מערכות יחסים, עם עובד, תל אביב תשנ"ד, שבו הפגין באר את מיומנותו בכתיבה היסטורית, הן בהיכרותו המעמיקה עם ממצאי המחקר האקדמי המעורבן ביותר הן בשילובם בכתיבה הבלטריסטית. כך למשל הטמיע באר את מסקנות מאמרי על נפילתו של "החווה" מלובלין מחלון ביתו בשמחת תורה תקע"ה (1814) והשערתי שניסה לשלוח יד בנפשו. השוו: אל מקום שהרוח הולך, עמ' 86, 367-369; דוד אסף, נאחו בסבך: פרקי משבר ומבוכה בתולדות החסידות, מרכז זלמן שזר, ירושלים תשס"ח, עמ' 162-164. דוגמה אחרת היא שיחת הצדיק עם משמשו, שבה הוא מפנה את תשומת לבו לדברי המגיד ממזריץ' ותלמידו זאב וולף מז'טומיר על האישה כמקור להארה, לשעשועים ולהנאה.